

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXII/119/2016 Rady Miejskiej w Lipnie
z dnia 27 kwietnia 2016 roku

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 56.693,53 zł w tym:

- w dochodach majątkowych:

- na podstawie wpływu środków zwróconych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie **40.000,00 zł** dot. przedsięwzięć pn. *Rekultywacja składowisk odpadów w województwie kujawsko-pomorskim na cele przyrodnicze – ulice Dobrzyńska i Wyszyńskiego* realizowanych w latach ubiegłych,

- w wydatkach majątkowych:

- tworzy się zadanie pn. *Program rewitalizacji Miasta Lipna na lata 2016-2023* w kwocie **40.000,00 zł**,

- w dochodach i wydatkach bieżących:

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 kwietnia br. Nr WFB.I.3120.3.15.2016 o zwiększeniu dotacji celowej w rozdziale 85215 § 2010 o kwotę **1.551,39 zł** z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.) – rezerwa celowa cz.83, poz.24 ustawy budżetowej na 2016 r.
- na podstawie promesy o udzieleniu dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na przedsięwzięcie pn.: *Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasta Lipna* w kwocie **15.142,14 zł**.

II. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na podstawie wniosków złożonych przez dysponentów budżetu:

- w jednostce Urząd Miejski w rozdz. 90004 - kwota 12.000,00 zł (promesa na zadrzewianie i zakrzewianie – zakup drzewek),
- w jednostce MOPS w rozdz. 85295 w środkach własnych – kwota 10.000,00 zł na dożywianie dzieci w szkołach oraz w środkach zleconych – kwota 1.890,00 zł na zakup wyposażenia związanego z obsługą programu 500+,
- w jednostkach oświatowych:
 - w Publicznym Gimnazjum Nr 1 – kwota 13.565,00 zł (zmniejszenie planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i art. 30 KN – zwiększenie planu nadgodzin nauczycieli),
 - w Szkole Podst. Nr 2 – kwota 20.303,00 zł (przesunięcia dot. brakujących środków na odprawę emerytalną, nagrodę jubileuszową, nadgodziny, ochronę ABI, przegląd platformy dla niepełnosprawnych oraz szkolenia pracowników administracji),
 - w Szkole Podst. Nr 3 – kwota 6.408,00 zł (wynagrodzenia nauczycieli, nadgodziny oraz szkolenia pracowników),
 - w Szkole Podst. Nr 5 – kwota 1.115,00 zł (wynagrodzenia i pochodne),
 - w Przedszkolu Nr 2,3 i 4 – zmniejszono plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego i zwiększono plan wynagrodzeń o kwotę 4.929,00 zł.

III. Dokonuje się zmian w rachunku wyodrębnionym jednostek oświatowych:

- w Przedszkolu Nr 4 (+) 12.598,00 zł (w tym: środki pozostałe z 2015 r. – 11.419,00 zł, odszkodowanie za zniszczoną ścianę – 1.179,00 zł),

Wyniki głosowania:

w głosowaniu udział wzięło ... radnych

- za przyjęciem Uchwały głosowało ... radnych,
- przeciw Przyjęciu Uchwały głosowało ... radnych,
- głosów wstrzymujących się